o5

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

UE Reptiblica de Colombia

Juzgado Segundo Civil Municipal de Soacha

Reporte Traslado Cdodigo General del Proceso Articulo 110, 322, 324, 326, 366, 370 y 446

Traslado N° 024/2021

Fecha de Fijacion: 2021-10-12 - Fecha Inicial: 2021-10-13

Numero

Tipo

I Demandante

Demandado

Detalle

Fecha Final

201900160

201900170

201900228

201900228

201900491
201900796

201900916

201900916

201900987

201901001

202000322

202000526

202000536
202100051

CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-

CIVIL- VERBAL REIVINDICATORIO MENOR
CUANTIA

CIVIL- VERBAL MENOR CUANTIA

CIVIL- VERBAL MENOR CUANTIA

CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-
CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-

CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-

CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-

CIVIL- VERBAL REIVINDICATORIO MENOR
CUANTIA

CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL- EJECUTIVOS HIPOTECARIOS
CIVIL- EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

BANCO DAVIVIENDA S.A.

GLORIA NELSY ACOSTA PENA

ANA MERCEDES HERNANDEZ CARDENAS

ANGEL AUGUSTO CARDENAS BELTRAN

BANCO DE BOGOTA
BANCO DAVIVIENDA S.A.

CREDIFAMILIA COMPARNIA DE
FINANCIAMIENTO SA

CREDIFAMILIA COMPARNIA DE
FINANCIAMIENTO SA

SERGIO CRUZ TORRES

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.
BANCO DAVIVIENDA S.A.

L

JORGE IVAN BONILLA CRUZ

LUZ DARY NARVAEZ GUARNIZO

ANTONIO JAIR GONZALEZ RAMIREZ

ANTONIO JAIR GONZALEZ RAMIREZ

SERGIO DAVID LADINO GONZALEZ
YURI ALEJANDRA RIVERA CALLE

JULIO ANDRES PRADA GUALDRON

DIANA MILENA SIERRA GONZALEZ

ESPERANZA HURTADO DUARTE

MARTHA ISABEL BASABE HERNANDEZ

FLOR ALBA RODRIGUEZ DE CARRILLO

LUIS FERNANDO AHUMADA GONZALEZ

SANDY CRUZ MUSLASCO CANCINO
JOHANNA ALENADRA HEREDIA ARENAS

tovstufh )

Secreta r
J

a

LIQUIDACION DE CREDITO

TRASLADO SUSTENTACION
RECURSO APELACION

TRASLADO SUSTENTACION
RECURSO APELACION

TRASLADO SUSTENTACION
RECURSO APELACION

LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

RECURSO DE REPOSICION

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

RECURSO DE REPOSICION

LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO

2021-10-15

2021-10-15

2021-10-15

2021-10-15

2021-10-15
2021-10-15

2021-10-15

2021-10-15

2021-10-15

2021-10-15

2021-10-15

2021-10-15

2021-10-15
2021-10-15



