

## Juzgado Segundo Civil Municipal de Soacha Reporte Traslado Código General del Proceso Artículo 110, 322, 324, 326, 366, 370 y 446 <u>Traslado Nº 024/2021</u>

Fecha de Fijación: 2021-10-12 - Fecha Inicial: 2021-10-13

Número	Tipo	Demandante	Demandado	Detalle	Fecha Final
201900160	CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-	BANCO DAVIVIENDA S.A.	JORGE IVÁN BONILLA CRUZ	LIQUIDACION DE CREDITO	2021-10-15
201900170	CIVIL- VERBAL REIVINDICATORIO MENOR CUANTIA	GLORIA NELSY ACOSTA PEÑA	LUZ DARY NARVAEZ GUARNIZO	TRASLADO SUSTENTACION RECURSO APELACION	2021-10-15
201900228	CIVIL- VERBAL MENOR CUANTIA	ANA MERCEDES HERNÁNDEZ CÁRDENAS	ANTONIO JAIR GONZÁLEZ RAMÍREZ	TRASLADO SUSTENTACION RECURSO APELACION	2021-10-15
201900228	CIVIL- VERBAL MENOR CUANTIA	ÁNGEL AUGUSTO CÁRDENAS BELTRÁN	ANTONIO JAIR GONZÁLEZ RAMÍREZ	TRASLADO SUSTENTACION RECURSO APELACION	2021-10-15
201900491	CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-	BANCO DE BOGOTA	SERGIO DAVID LADINO GONZÁLEZ	LIQUIDACION DE CREDITO	2021-10-15
201900796	CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-	BANCO DAVIVIENDA S.A.	YURI ALEJANDRA RIVERA CALLE	LIQUIDACION DE CREDITO	2021-10-15
201900916	CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-	CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO SA	JULIO ANDRÉS PRADA GUALDRON	LIQUIDACION DE CREDITO	2021-10-15
201900916	CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-	CREDIFAMILIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO SA	DIANA MILENA SIERRA GONZÁLEZ	LIQUIDACION DE CREDITO	2021-10-15
201900987	CIVIL- VERBAL REIVINDICATORIO MENOR CUANTIA	SERGIO CRUZ TORRES	ESPERANZA HURTADO DUARTE	RECURSO DE REPOSICION	2021-10-15
201901001	CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-	BANCO DAVIVIENDA S.A.	MARTHA ISABEL BASABE HERNÁNDEZ	LIQUIDACION DE CREDITO	2021-10-15
202000322	CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A.	FLOR ALBA RODRÍGUEZ DE CARRILLO	LIQUIDACION DE CREDITO	2021-10-15
202000526	CIVIL- EJECUTIVOS HIPOTECARIOS	BANCO DAVIVIENDA S.A.	LUIS FERNANDO AHUMADA GONZÁLEZ	RECURSO DE REPOSICION	2021-10-15
202000536	CIVIL- EJECUTIVOS HIPOTECARIOS	BANCO DAVIVIENDA S.A.	SANDY CRUZ MUSLASCO CANCINO	LIQUIDACION DE CREDITO	2021-10-15
202100051	CIVIL- EJECUTIVOS HIPOTECARIOS	BANCO DAVIVIENDA S.A.	JOHANNA ALENADRA HEREDIA ARENAS	LIQUIDACION DE CREDITO	2021-10-15

Secretaria